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Decibelin trendiraportit ovat lyhyitä koosteita ilmiöistä tai ongelma-alueista, jotka Decibelin 

nuorisotiedottajat ovat huomanneet olleen ajankohtaisia Kysy Pois! -neuvontapalvelussa kuluneen 

kuukauden/ajanjakson aikana. Trendiraportit voidaan jakaa Decibelin 11 jäsenkunnassa kaikille niille, 

jotka tiedon tarvitsevat, esimerkiksi koulukuraattoreille, terveydenhoitajille, sosiaalityöntekijöille ja 

nuoriso-ohjaajille. Ne jaetaan nuorisotoiminnassa mukana olevien viranhaltijoiden kautta kaikkiin 

Decibelin johtoryhmässä istuviin kuntiin.  

 

Loka–joulukuu 2019 
 
Kysymyksiä yhteensä  650 
Sivunäyttöjä   166 960 
Käyntejä sivuilla  70 795 
 
Trendit, Kysy pois  
Kuten aikaisempinakin ajanjaksoina, nuoret kysyivät kehoon liittyvistä asioista: kehon kehityksestä, 

kuukautisista, ehkäisyvälineistä, raskaudesta, seksistä ja alapäästä.  

Decibeliin tuli ajanjaksolla 140 vointiin liittyvää kysymystä. Useimmat kysyjät eivät halua pyytää apua 

keneltäkään, vaan he haluavat selvitä itse. Joistain kysymyksistä käy ilmi, että nuori on jo puhunut 

psykologin tai kuraattorin kanssa, mutta siitä ei ollut apua.  

Tunteista, rakkaudesta, suhteista ja parisuhteesta tulee jatkuvasti kysymyksiä. Joihinkin niistä liittyy 

useita osapuolia. Omista tai jonkun muun tunteista ollaan epävarmoja. Samasta henkilöstä pitävien 

kavereiden välillä syntyy konflikteja.  

Olemme saaneet tällä ajanjaksolla paljon kysymyksiä tulevista opinnoista ja ammateista. Monet ovat jo 

alkaneet miettiä korkean asteen koulutusta, vaikka he eivät ole vielä aloittaneet edes toisella asteella. 

Moni pohtii opiskelua ulkomailla.  

Vuoden loppua kohden saimme useita kysymyksiä alkoholista ja tupakasta.  

Ajanjakson perusteella meidän mielestämme nuorille pitäisi tiedottaa enemmän 

 seksuaaliterveydestä – muun muassa ehkäisyvälineistä, raskaudesta, seksistä, 

sukupuolitaudeista 

 siitä, miten puhua tunteistaan ja miten käyttäytyä muita kohtaan 

 siitä, mitä tehdä, jos ei voi hyvin, miten saa apua ja minkä tahon puoleen voi kääntyä. 

Aiemmat trendiraportit voi lukea verkkosivulla https://www.decibel.fi/meista/decibelin-trendiraportit.  

 

Muistattehan, että jäsenkuntiemme yläkouluilla, lukioilla ja ammattikouluilla on mahdollisuus tilata 

meiltä teemapaketti kerran vuodessa maksutta. Otattehan yhteyttä, kun kaipaatte lisätietoja 

teemapaketeistamme KIKSI ja NETISTI (decibel@mustasaari.fi). 

Ystävällisin terveisin  

Decibel-tiimi 
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